

Kamienna Góra, dnia 27 lutego 2019 r.

Wiesław Sobiechowski
Radny Rady Miasta
Kamienna Góra

ZAPYTANIE

BIURO RADY MIASTA
KAMIENNA GÓRA
WPLYNEŁO
dnia 27-02-2019

Przedmiot, temat zapytania:

Opracowanie dokumentacji technicznej oraz kompleksowe wykonanie części ul. Legnickiej na odcinku o długości ok. 120 m, prowadzącym w kierunku warsztatu samochodowego (szacunkowy koszt inwestycji to 270 tys. zł).

Uzasadnienie zapytania - krótkie przedstawienie stanu faktycznego:

Wspomniany wyżej gruntowy odcinek drogi ul. Legnickiej został zasiedlony przez mieszkańców ponad 25 lat temu, kiedy wybudowano pierwsze domy jednorodzinne oraz został otwarty warsztat samochodowy i wymiany kół. Do dnia dzisiejszego mieszkańcy tej części miasta nie mają możliwości swobodnego dojścia pieszo czy dojazdu samochodami do posesji, gdyż wytyczona droga gruntowa, po opadach atmosferycznych, zamienia się w błotnistą aleję. Dodatkowo przy silnych opadach deszczu znaczne pokłady ziemi i żwiru są nanoszone na główną jezdnię ul. Legnickiej, co stanowi również zagrożenie dla przejeżdżających kierowców. Ponadto piesi korzystający z tej drogi, poruszają się po niej z narażeniem zdrowia i życia, gdyż wzdłuż tego odcinka nie ma wybudowanego chodnika, szerokość jezdni jest mocno ograniczona przez skarpe, przez co częstokroć przechodnie zmuszeni są uciekać przed samochodami na pobocze. Nie ma tam również możliwości swobodnego wymijania się pojazdów. Oprócz powyższego w okresie zimowym, w czasie oblodzeń dojście na pieszo do nieruchomości jest wielkim wyzwaniem, gdyż droga ta, z uwagi na znaczny spadek, staje się swoistą zjeżdżalnią, a jej stan zagraża zdrowiu i życiu przechodniów.

Pytania wynikające z zapytania:

- Czy w 2019 r. zostanie wprowadzona zmiana do wydatków majątkowych budżetu miasta dotycząca opracowania dokumentacji technicznej na wykonanie części ul. Legnickiej bądź kompleksowego jej wykonania, na wspomnianym wyżej odcinku?
- Czy w przypadku braku możliwości wykonania tej dokumentacji w 2019 r. bądź kompleksowej realizacji tegoż odcinka drogi, będzie możliwe przeprowadzenie doraźnych prac ziemnych dla poprawy stanu nawierzchni tej drogi?
- Czy w przypadku braku możliwości realizacji tego zadania w 2019 r. w jakimkolwiek zakresie, będzie ono ujęte do realizacji w części lub w całości w projekcie budżetu miasta na 2020 r.?

Załączniki:

brak

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia zapytania:

Wnioski dotyczące przedmiotowej inwestycji były zgłaszane w formie pisemnej do projektu budżetu miasta Kamienna Góra od kilku lat. Niemniej jednak niniejsze zadanie nie zostało ujęte w żadnym z projektów budżetu miasta.

Z poważaniem

Sobiechowski